
1 
 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 86/08., 61/11., 04/18. i 112/19.) i članka 46. Statuta 

Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije 06/13., 11/18., 7/20. i 4/21.) 

Općinski načelnik donosi 

 

PLAN PRIJMA 

u službu službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Janjina za 2022. godinu 
 

 

Članak 1. 
Donosi se Plan prijma u službu službenika i namještenika Općine Janjina tijekom 2022. godine (u 

daljnjem tekstu: Plan prijma), a sukladno Proračunu Općine Janjina za 2022. i to: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu,  

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, 

- prijam službenika u radni odnos na određeno vrijeme i osiguranje sredstava za prijam. 

 

Članak 2. 
Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Janjina, u Jedinstvenom 

upravnom odjelu ukupno je predviđeno 8 (osam) radnih mjesta s odgovarajućom stručnom 

spremom i to : 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela - VSS  

2. Viši savjetnik za javnu nabavu, imovinsko – pravne odnose, prostorno uređenje, zaštitu 

okoliša, i komunalne poslove - VSS 

3. Viši savjetnik za proračun i financije - VSS 

4. Administrativni referent - SSS 

5. Referent - Komunalni redar - SSS 

6. Komunalni radnik – vozač kamiona za otpad, SSS 

7. Komunalni radnik - pomoćni radnik na kamionu za otpad, NKV 

8. Spremač, NKV 

 



2 
 

 

Članak 3. 

Plan prijma u službu vršit će se u skladu s navedenim u tablici: 

R.br. 
UPRAVNI ODJEL 

Naziv radnog mjesta 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Popunjena 

radna mjesta 

(na 

neodređeno 

vrijeme) 

Potreban broj 

službenika i 

namještenika na 

neodređeno 

vrijeme 

Potreban broj 

službenika na 

određeno 

vrijeme 

Ukupno planiranih 

popuna 

(kolona V + VI) 

I II III IV V VI VII 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 1 0 0 0 

2. Viši savjetnik za javnu nabavu, 

imovinsko – pravne odnose, prostorno 

uređenje, zaštitu okoliša, i komunalne 

poslove 

1 0 1 0 1 

3. Viši savjetnik za proračun i financije 1 1 0 0 0 

4. Administrativni referent 1 0 1 0 1 

5. Referent - Komunalni redar 1 0  1 1 

6. Komunalni radnik – vozač kamiona za 

otpad 
1 1 0 0 0 

7. Komunalni radnik - pomoćni radnik na 

kamionu za otpad 
1 1 0 0 0 

8. Spremač 1 0 1 0 1 



3 
 

 

 

Članak 4. 
Ovaj Plan prijma objavit će se u Službenom glasniku Dubrovačko neretvanske županije, a stupa 

na snagu osmog dana od dana objave. 

 

KLASA: 023-05/21-02/5 

URBROJ: 2117/06-02-21-01 

Janjina, 13. prosinca 2021. 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

 

Vlatko Mratović 

 


